
1.所在地 ・

2.同種業務の実績 ・

3.その他 ・

・

・

・

日　　時

場　　所

平成26年度以降に、国又は地方公共団体発注の対象業務と
同種業務（住民アンケート調査及び分析業務）を元請として履
行した実績を有すること

第　（郵）6-2-（制一）101 号

令和6年度　総合戦略等成果検証市民アンケート調査業務委託

伊豆市内

契約日の翌日　から　令和6年12月20日　まで

（１）調査票の作成支援
（２）調査票の印刷及び封入作業　N=2,000部
（３）回収データの入力、集計、属性別のクロス集計
（４）報告書の作成

入札参加資格要件

入　　　札　　　公　　　告

　伊豆市制限付き一般競争入札の公告を下記のとおり行う。なお、この入札は、郵便入札により執行する。

令和6年4月18日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊豆市長　　菊　地　　豊

記

入 札 番 号

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

業 務 概 要

公告日において、伊豆市における「測量・建設コンサルタント
等」又は「物品製造・販売・役務提供等」の競争入札参加資格
の認定を受けていること

公告の日から本業務の入札までの間、伊豆市工事請負契約
等に係る入札参加停止等措置要綱（令和元年伊豆市告示第
66号）に基づく入札参加停止を受けている期間中でないこと

情報セキュリティマネジメントシステム適合性評価制度の認証
を取得していること又は個人情報保護に関する事業者認定制
度による認証（プライバシーマーク）を受けていること

静岡県内に本社（店）又は入札及び契約等の権限の委任を受
けた支店（営業所）を有すること

令和6年5月14日（火）     午前10時00分～

伊豆市役所 本庁2階 小会議室

入 札 執 行 日
（ 開 札 ）

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規
定に該当しないこと



1

2

3

　　ださい。詳細は「郵便入札について」を御確認ください。

総務部 資産経営課 契約検査室 契約検査スタッフ　

ＦＡＸ：0558-74-3067
Ｍａｉｌ：keiyaku@city.izu.shizuoka.jp

令和6年5月13日（月） 午後4時00分　必着

一般書留、簡易書留若しくは特定記録郵便により郵送　　又は　　直接持参

令和6年4月25日（木）   午後4時00分まで

伊豆市ホームページ　（http://www.city.izu.shizuoka.jp/）

（業務担当課） 詳細については、伊豆市役所本庁舎内　企画財政課までお越し
ください。

伊豆市　総務部　資産経営課　契約検査室

次の書類を郵送又は直接持参にて提出してください。郵送による場合は、一般書留、
簡易書留若しくは特定記録郵便での郵送とし、入札参加申請期限必着としてください。

入札参加資格確認申請書

(5)　前払金額　業務委託料の30％以内の金額とする。

同種業務の履行実績

入札参加申請期限

縦覧及び入札参加手続について

令和6年4月18日（木） から　令和6年5月13日（月） まで設計書等縦覧期間

設計書等縦覧場所

入 札 参 加 手 続

申 請 書 提 出 先

入札参加資格確認
結  果  通  知  書

令和6年5月7日（火） に「入札参加資格確認通知書」を郵送しま
す。

〒410-2413　　伊豆市小立野38-2

情報セキュリティマネジメントシステム適合性評価制度の認証を取得して
いること又は個人情報保護に関する事業者認定制度による認証（プライバ
シーマーク）を受けていることを証明できる書類

　金額を入札書に記載すること。

（郵送）〒410-2499　　　修善寺郵便局留

　　　　伊豆市　総務部　資産経営課　契約検査室

（持参）　伊豆市小立野38-2　　　伊豆市役所本庁地下１階

　　　　伊豆市　総務部　資産経営課　契約検査室

質問受付

(7)　入札回数は、２回を限度とする。

(2)　入札保証金　免除
(3)　契約保証金　免除

令和6年4月24日（水）までに電子メールにより下記問合せ先
に提出してください。

回答方法

(1)　最低制限価格　無

令和6年4月26日（金）までに伊豆市ホームページに回答を掲
載します。

(6)　契約書の作成　要

(4)　前払金の有無　契約金額が200万円以上の場合　有

電話：0558-72-9866　　

　り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税業者であ
　るか免税業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の110分の100に相当する

※　入札心得、郵便入札実施要領、郵便入札について、入札書式等は伊豆市

(8)　落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当
　する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切

※　入札書は上記「入札書提出期限」必着で提出してください。開札当日に

問 合 せ 先

入札書の提出方法

入 札 書 提 出 期 限

入 札 書 の 提 出 先

設 計 書 等 に
関 す る 質 疑

そ の 他

　　ホームページに掲載してありますので御確認ください。

　　開札場所に入札書を持参されても無効です。
※　開札立会いを希望する場合は、事前に「開札立会申込書」を提出してく

(9)　伊豆市郵便入札実施要領の規定に反して提出された入札書は無効とする。


